
1 
 

Usnesení 
z 2. zasedání Zastupitelstva obce Měník, 

konaného dne 13. 12. 2018 

 

 

Usnesení č. 1/2/2018 

Zastupitelstvo obce Měník určuje ověřovatele zápisu Petra Jiroutka a Ing. Jiřího 
Beránka, zapisovatelku Janu Hynkovou. 
 
Usnesení č. 2/2/2018 
Zastupitelstvo obce Měník schvaluje program a pořadí jednání obecního zastupitelstva. 
 
Usnesení č. 3/2/2018 

Zastupitelstvo obce Měník schvaluje vyplacení odchodného při skončení ve funkci starostky 
paní Janě Dymešové a zároveň vyplacení odchodného při skončení ve funkci místostarosty 
panu Zdeňku Košťálovi, s výplatou za měsíc prosinec 2018, tedy v lednu 2019. 
 
Usnesení č. 4/2/2018 

Zastupitelstvo obce Měník schvaluje vyčlenit do plánu financování obnovy vodovodů a 

kanalizací částku 50 000 Kč. 

Usnesení č. 5/2/2018  
Zastupitelstvo obce Měník schvaluje kompetenci starostce obce Měník k provádění 

jednotlivých rozpočtových opatření do výše 100 000 Kč včetně na straně výdajů včetně 

zapojení přebytku hospodaření z minulých let a na straně příjmů neomezeně. 

Usnesení č. 6/2/2018  
Zastupitelstvo obce Měník pověřuje jako určeného zastupitele spolupracujícího při 
pořizování Územního plánu Měník Ing. Jiřího Beránka. 
 
Usnesení č. 7/2/2018 

Zastupitelstvo obce Měník souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 k VPS o projednávání 
přestupků z roku 2006, jehož obsahem je výhradně změna přílohy č. 1 ceníku (dosavadní 
příloha č. 1 je nahrazena novou přílohou ceník č. II, ceník řízení o přestupcích členěný podle 
jednotlivých typů a náročnosti řízení). V ostatním zůstává VPS z roku 2006 nezměněna.  
 
Usnesení č. 8/2/2018 

Zastupitelstvo obce Měník souhlasí s navrženou prodejní cenou ve výši 350 Kč/m2 u 4 
pozemků, přes které vede ochranné pásmo nadzemního vedení a s cenou 420 Kč/m2 u 
ostatních 7 parcel. 
 
Usnesení č. 9/2/2018 

Zastupitelstvo obce Měník schvaluje provedení víceprací při dokončení infrastruktury u 
nových parcel v lokalitě Měník – východ.  
 
Usnesení č. 10/2/2018 
Zastupitelstvo obce Měník schvaluje uzavření dohody o provedení práce s Ing. Hynkem 
Hladíkem, na činnosti spojené s obsluhou skládky v Bydžovské Lhotce. 
 
Usnesení č. 11/2/2018 

Zastupitelstvo obce Měník schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 
 
Bc. Alena Dvořáková, starostka 


